
ACTA Nº 5 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO 
PARA CONFORMAR UNA BOLSA DE TRABAJO EN LA CATEGORÍA DE 
CONSERJE-MANTENEDOR  
 
PRESIDENTE:  

- D. Rafael Azorín Guirado  
 
VOCALES:  

- D. Óscar Pérez Rubio  
- - D. José Manuel Mascuñán Martínez  
- - Dª. María Ángeles Navarro Paterna  

 
SECRETARIA:  

- D. María García Delgado  
 
 
 
ASUNTOS 
 
Primero.- En Hellín, a las 8:30 horas del 13 de enero de 2022 en la Sala de Reuniones 
del Centro Social Matilde Izquierdo, se reúnen las personas indicadas al principio, 
designadas por Resolución Nº 2759 de 25/10/2021 para la corrección de la segunda 
prueba del proceso selectivo para conformar una bolsa de trabajo en la categoría de 
conserje-mantenedor. 
 
De la corrección, se desprenden los siguientes resultados: 
 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Nota 2º ejercicio 
1 ***7639** Abellán Abellán, Antonia Elena No supera 
2 ***5382** Alarcón Torrecillas, José María 6,00 
3 ***4584** Alfaro Rosa, José Luis No presentado 
4 ***8261** Carboneras Moreno, Rafael 6,01 
5 ***4067** Carpena Jiménez, Francisco Javier No presentado 
6 ***5559** Chumillas Chinchilla, María Rosario No supera 
7 ***7656** Cuesta Montoya, José Luis 6,24 
8 ***1543** Díaz Sánchez, Norberto 5,36 
9 ***5532** Fernández López, Juan Manuel 6,23 

10 ***5581** Fernández López, Pedro Antonio No supera 
11 ***5496** García Caballero, Rosario 5,64 
12 ***7538** García Requena, Ana Isabel No supera 
13 ***4240** Hernández López, Joaquín No presentado 
14 ***7816** Hernández Rodríguez, Adrián No supera 
15 ***8378** Hidalgo Simarro, Cristina No supera 
16 ***5871** Jiménez García, Rosario Belén No supera 
17 ***5926** Juárez Buitrago, María Jesús 5,40 
18 ***6726** Lendines Martínez, Luis 8,24 
19 ***7178** López Fernández, Ángel 5,05 
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20 ***4447** Maciá Pérez, Javier 7,13 
21 ***2050** Martínez Canals, Arturo No supera 
22 ***4535** Martínez Castillo, Lucía No supera 
23 ***4640** Martínez Hernández, José No supera 
24 ***7203** Martínez López, María No presentado 
25 ***4829** Martínez Moreno, Rosa María No presentado 
26 ***1769** Martínez Vico, Cristina Antonia 5,13 
27 ***4959** Ortega Lozano, María No supera 
28 ***4174** Palacios Lorente, José Miguel 6,54 
29 ***5998** Rodríguez Sánchez, Herminio No supera 
30 ***4530** Rubio Roldán, Rafael 6,31 
31 ***4920** Ruiz Muñoz, María Alexis No supera 
32 ***5530** Ruiz Quílez, Antonio 6,82 
33 ***4359** Ruiz Villena, José Ángel 6,05 
34 ***5281** Sánchez Alcazar, María Ángeles 6,23 
35 ***4124** Sánchez Ruiz, Encarnación 5,75 
36 ***6300** Sánchez Sánchez, Anita 7,20 
37 ***8998** Sevilla Sánchez, José María 5,74 
38 ***5598** Verdú Rodriguez, Francisca No supera 

 
 
 
Segundo.- Cumpliendo con la base 6.8.2. de la convocatoria, finalizado el proceso 
selectivo, se hará pública la relación definitiva de las personas aspirantes aprobadas, que 
contendrá las puntuaciones obtenidas en cada uno de los ejercicios de la fase oposición. 
 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 
Nota 1º 
ejercicio 

Nota 2º 
ejercicio 

Puntuación 
total 

1 ***5382** Alarcón Torrecillas, José María 7,87 6,00 6,93 
2 ***8261** Carboneras Moreno, Rafael 8,40 6,01 7,20 
3 ***7656** Cuesta Montoya, José Luis 8,40 6,24 7,32 
4 ***1543** Díaz Sánchez, Norberto 8,40 5,36 6,88 
5 ***5532** Fernández López, Juan Manuel 6,80 6,23 6,52 
6 ***5496** García Caballero, Rosario 7,73 5,64 6,69 
7 ***5926** Juárez Buitrago, María Jesús 8,40 5,40 6,90 
8 ***6726** Lendines Martínez, Luis 9,07 8,24 8,65 
9 ***7178** López Fernández, Ángel 8,00 5,05 6,52 

10 ***4447** Maciá Pérez, Javier 7,33 7,13 7,23 
11 ***1769** Martínez Vico, Cristina Antonia 7,60 5,13 6,37 
12 ***4174** Palacios Lorente, José Miguel 7,07 6,54 6,80 
13 ***4530** Rubio Roldán, Rafael 7,60 6,31 6,95 
14 ***5530** Ruiz Quílez, Antonio 8,27 6,82 7,54 
15 ***4359** Ruiz Villena, José Ángel 7,87 6,05 6,96 
16 ***5281** Sánchez Alcazar, María Ángeles 9,20 6,23 7,71 
17 ***4124** Sánchez Ruiz, Encarnación 6,13 5,75 5,94 
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18 ***6300** Sánchez Sánchez, Anita 9,47 7,20 8,33 
19 ***8998** Sevilla Sánchez, José María 9,07 5,74 7,40 

 
 
 
Tercero.- Por lo tanto, la bolsa para la categoría de conserje mantenedor, con los 
resultados obtenidos queda de la siguiente manera: 
 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE NOTA FINAL 
1 ***6726** Lendines Martínez, Luis 8,65 
2 ***6300** Sánchez Sánchez, Anita 8,33 
3 ***5281** Sánchez Alcazar, María Ángeles 7,71 
4 ***5530** Ruiz Quílez, Antonio 7,54 
5 ***8998** Sevilla Sánchez, José María 7,40 
6 ***7656** Cuesta Montoya, José Luis 7,32 
7 ***4447** Maciá Pérez, Javier 7,23 
8 ***8261** Carboneras Moreno, Rafael 7,20 
9 ***4359** Ruiz Villena, José Ángel 6,96 

10 ***4530** Rubio Roldán, Rafael 6,95 
11 ***5382** Alarcón Torrecillas, José María 6,93 
12 ***5926** Juárez Buitrago, María Jesús 6,90 
13 ***1543** Díaz Sánchez, Norberto 6,88 
14 ***4174** Palacios Lorente, José Miguel 6,80 
15 ***5496** García Caballero, Rosario 6,69 
16 ***7178** López Fernández, Ángel 6,52 
17 ***5532** Fernández López, Juan Manuel 6,52 
18 ***1769** Martínez Vico, Cristina Antonia 6,37 
19 ***4124** Sánchez Ruiz, Encarnación 5,94 

 
 
Cuarto.- Se propone al Sr. alcalde para constituir la bolsa de trabajo a todas las 
personas aspirantes que hayan superado la fase de oposición, quedando establecida la 
prelación por riguroso orden de puntuación obtenida. 
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